

香格里拉市纳帕海流域美丽河湖项目城区管网完善工程-市政管网完善工程（二期）监理招标中标候选人公示

一、基本信息：

招标项目名称：香格里拉市纳帕海流域美丽河湖项目城区管网完善工程-市政管网完善工程（二期）监理招标

标段编号：GC533400202400085001001

招标人：香格里拉市纳帕海流域综合保护治理项目推进指挥部

招标代理：云南中咨海外咨询有限公司

招标方式：公开招标

评标办法：综合评估法

开标时间：2024年05月15日09时00分

开标地点：香格里拉公共资源交易中心-工程建设香格里拉开标室1

公示开始时间：2024年05月16日17时00分

公示结束时间：2024年05月21日23时59分

二、中标候选人信息：

第一中标候选人：云南中大咨询有限公司

单位代码：9153000076707104X4

评审得分：83.14分

投标报价（%）：2.2500

工期（日历天）：《建设工程委托监理合同》后，从工程开工到工程竣工验收直至维保期结束、工程结算审核完毕的全部期限，具体按照招标人实际要求完成本项目监理工作。

质量标准：符合《建设工程监理规范》（GB/T50319-2013）、《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建设工程质量管理条例》及国家（行业）现行的相关质量标准、验收规范、质量检验评定标准、国家行业主管部门指导工程建设的有关文件及招标文件的内容，确保工程施工一次性验收合格。

总监理工程师：徐祖尧

总监理工程师相关证书名称和编号：注册监理工程师（证书编号：00417742）、高级工程师（编号：171037840）。

总监理工程师业绩：1、昭阳区空港片区供水工程；2、彝良县花生地市政道路建

设项目；3、牟定县共和镇牟尼村生活污水处理工程。

投标人资质等级：市政公用工程监理甲级

信誉要求：满足招标文件要求。

企业类似业绩：1、昭阳区空港片区供水工程；2、彝良县花生地市政道路建设项；3、牟定县共和镇牟尼村生活污水处理工程；4、鲁甸县城市供水建设项目；5、昆明滇池国家旅游度假区建成区（小区、庭院）雨污分流工程-2022 年上半年监理招标四标段；6、镇雄县五德镇新寨人居环境提升以工代赈项目；7、红河州弥勒市市政基础设施（中山路）提档升级改造工程。

安全生产许可证：本项目未要求。

第二中标候选人：云南盛旭工程项目管理有限公司

单位代码：91530100MA6KAKLF1T

评审得分：73.68 分

投标报价（%）：2.2100

工期（日历天）：《建设工程委托监理合同》后，从工程开工到工程竣工验收直至维保期结束、工程结算审核完毕的全部期限,具体按照招标人实际要求完成本项目监理工作。

质量标准：符合《建设工程监理规范》（GB/T50319-2013）、《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建设工程质量管理条例》及国家（行业）现行的相关质量标准、验收规范、质量检验评定标准、国家行业主管部门指导工程建设的有关文件及招标文件的内容，确保工程施工一次性验收合格。

总监理工程师：周利珍

总监理工程师相关证书名称和编号：注册监理工程师（证书编号：00428508）、高级工程师（编号：SD2014030120148）。

总监理工程师业绩：1、盘龙区盘龙江排口通道及雨水源头减排工程监理招标；2、石林台创园国家级产业融合发展示范园区基础设施建设项目（二期）台创园片区智慧农业基地监理招标；3、五华区 2022 年公共绿地乔木增补建设项目（二、五标段）工程监理服务。

投标人资质等级：市政公用工程专业资质乙级

信誉要求：满足招标文件要求。

企业类似业绩：1、盘龙区盘龙江排口通道及雨水源头减排工程监理招标；2、石

林台创园国家级产业融合发展示范园区基础设施建设项目（二期）台创园片区智慧农业基地监理招标；3、五华区 2022 年公共绿地乔木增补建设项目（二、五标段）工程监理服务；4、盘龙区金江汇流片区防洪排涝提升及雨污分流改造工程（监理服务）；5、昆明市官渡区海伦堡片区庭院小区雨污分流改造监理工程；6、盘龙区黄龙水库片区供水工程-水厂项目监理。

安全生产许可证：本项目未要求。

第三中标候选人：云南大彻建设监理有限公司

单位代码：91530100678730840M

评审得分：73.5 分

投标报价（%）：2.2900

工期（日历天）：《建设工程委托监理合同》后，从工程开工到工程竣工验收直至维保期结束、工程结算审核完毕的全部期限，具体按照招标人实际要求完成本项目监理工作。

质量标准：符合《建设工程监理规范》（GB/T50319-2013）、《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建设工程质量管理条例》及国家（行业）现行的相关质量标准、验收规范、质量检验评定标准、国家行业主管部门指导工程建设的有关文件及招标文件的内容，确保工程施工一次性验收合格。

总监理工程师：韦正雄

总监理工程师相关证书名称和编号：注册监理工程师（证书编号：00351589）、高级工程师（编号：171020376）。

总监理工程师业绩：1、弥勒市保平村片区市政道路建设项目全过程监理服务；2、空港经济区宝象河沿岸环境提升工程项目监理服务。

投标人资质等级：市政公用工程监理甲级

信誉要求：满足招标文件要求。

企业类似业绩：1、弥勒市保平村片区市政道路建设项目全过程监理服务；2、弥勒市保平村片区市政道路建设项目全过程监理服务；3、景谷傣族彝族自治县大营路等六条道路工程二标段；4、勐海县城镇污水处理设施提标改造工程项目。

安全生产许可证：本项目未要求。

三、经评审废标情况：

中锦天鸿建设管理（集团）有限公司：投标文件中未提供项目总监理工程师履约承诺书，不符合招标文件第三章评标办法（综合评估法）资格评审标准中“项目总监理工程师”评审项要求，未通过资格评审，被否决投标。

四、异议、投诉、监督渠道及其他内容

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人或招标代理机构进行书面质疑。招标人及招标代理机构联系方式见公告内容。不服质疑回复的可到同级监管部门进行书面投诉。

五、招标人审核意见：

同意发布

审核人：肖花

六、联系方式

招 标 人：香格里拉市纳帕海流域综合保护治理项目推进指挥部

地 址：香格里拉市行政中心2号楼2楼

邮 编：674400

联 系 人：王工

电 话：16608875888

招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

地 址：云南省昆明市滇池度假区中天融域小区17幢1单元4楼

邮 编：650100

联 系 人：杨云波、永扎

电 话：0887-8389011、0871-64563522、19988453473

传 真：0887-8389011、0871-63107005

行政监督单位：迪庆藏族自治州住房和城乡建设局（填写县级以上住房和城乡建设行政监管机构名称）

监 督 电 话：0887-8222343